
ANT113B-Ge
nel Jimnastik

Dr. Öğr. Üyesi
Zekai ÇAKIR

ANT109B2-Te
mel Hareket
Eğitimi

Dr.Öğ.Üyesi
AYDEMİR UĞUR

ANT115B2-S
porcu Sağlığı
ve İlk Yardım

Dr. Öğr. Üyesi
Yunus E.ÇİNGÖZ

ANT107B2-S
por Bilimine
Giriş

Doç.Dr. Mevlüt
GÖNEN

Türk Dili I

Öğr. Gör. Figen
PATIHAN

Atatürk İlkeleri
ve İnkılap
Tarihi IÖğr.Gör. UÇAR

Uğur

Ant115-Yuzm
eE

Dr.Öğr. Gör.
Bülent TATLISU

ANT113B2-A
ntrenörlük
Eğitimi ve
İlkeleri

Dr. Öğr. Üyesi
Yunus E.ÇİNGÖZ

Yabancı Dil I

Öğr.Gör.
YAĞIZEL Ömer

Ant115-Yuzm
eK

Dr.Öğr.Üyesi
CANBOLAT

GÜDER BETÜL

Seçmeli
Sporlar I

UD / HÇelik / ÜÖ
HA / MGönen
YEÇ/ ÖztürkA

ANT111B-İns
an Anatomisi

Doç. Dr. Hacı
Bayram TEMUR

ANT111B2-At
letizm

Dr.ÇABUK Refik

1 8:00
8:50

2 9:00
9:50

3 10:00
10:50

4 11:00
11:50

5 12:00
12:50

6 13:00
13:50

7 14:00
14:50

8 15:00
15:50

9 16:00
16:50

10 17:00
17:50

11 18:00
18:50

12 19:00
19:50

13 20:00
20:50

14 21:00
21:50

15 22:00
22:50
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Seçmeli
Sporlar I

Doç.Dr. Murat 
KUL

83Kişi

9  Kişi 8  Kişi

70  Kişi

77  Kişi

72  Kişi

8  Kişi

Z26
Z27
Z28
203
204
207

201
207
208
209

202
207
208

205
-
206

201

z26
z27
z28

201

201
202
203
204

201

Doç.Dr. Öztürk 
Ağırbaş

Seçmeli 
Sporlar
BASKETBOL

Voleybol
203

Voleybol
203

Seçmeli 
Sporlar I 
FUTBOL

Doç.Dr. hacı 
Bayram Temur

30- 29 Kişi20
4



BYFM201-Eği
time Giriş

Dr.Öğr.Üyesi
ALTUNAY Furkan

ANT201B2-E
gzersiz
Fizyolojisi I

Doç .Dr. Öztürk
AĞIRBAŞ

ANT209B2-S
porda
Öğretim
Yöntemleri

Öğr. Gör. Onur
ŞİPAL

ANTB 
S1B2-
Bireys 
el Spo
rlar I

HÇelik 
YEC 

MGönen 
ÜÖ   HA 

ÜmitY

ANTB
S.38-O
kçuluk

Doç.Dr.
Mevlüt

GÖNEN

ANT211B2-Ki
nesiyoloji

Doç. Dr. Hacı
Bayram TEMUR

ANT207B2-E
ğitsel
Oyunlar

Dr.Öğ.Üyesi
AYDEMİR UĞUR

ANTTS1B2-T
akım Sporları
I

ÖztürkA 

ANT203B2-S
porda
Yönetim ve
Organizasyo
n

Dr.Öğ.Üyesi
AYDEMİR UĞUR

ANT205B2-Ps
ikomotor
Gelişim ve
Öğrenme

Dr.Öğ.Üyesi
AYDEMİR UĞUR

ANT21 3B2-
S porMa 
sajıE

Öğr.Gör. 
İDARECİ

Kasım

ANT21 3B2-S 
porMa sajıK

Öğr. Gör.
Hüsniye ÇELİK

1 8:00
8:50

2 9:00
9:50

3 10:00
10:50

4 11:00
11:50

5 12:00
12:50

6 13:00
13:50

7 14:00
14:50

8 15:00
15:50

9 16:00
16:50

10 17:00
17:50

11 18:00
18:50

12 19:00
19:50

13 20:00
20:50

14 21:00
21:50

15 22:00
22:50
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Seçmeli
Sporlar I

Doç.Dr. Murat 
KUL

ANTTS1B2-T
akım Sporları

Doç.Dr. hacı 
Bayram Temur
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51 Kişi

49
Kişi

99 Kişi

51 Kişi

30- 29 Kişi

30- 29 KişiM. TEAMS

49 Kişi

37K
işi

203

20
5-

20
6

20
6-

20
7

20
6-

20
7

20
4

201
202
203
204
205

20
4

204
205
206

204
205
206

205

206

Voleybol
203



ANT301B
-Fiziksel
Uygunluk

Dr. Öğr. Üyesi
Zekai ÇAKIR

BYFM303-Öğ
retim
Teknolojileri

Dr.Öğr.Üyesi
Gizem BERK

BYFM201-Eği
time Giriş

Dr.Öğr.Üyesi
ALTUNAY Furkan

BYFM305-Öğ
retim İlke ve
Yöntemleri

Dr.Öğr.Üyesi
BANAZ Emrullah

ANT315B2.61
-YüzmeE

Dr.Öğr. Gör.
Bülent TATLISU

ANT311B2-Se
çmeli Ders
Grubu II

HA          / RÇ

.

ANT303B2-S
por Psikolojis
i

Doç.Dr. Mevlüt
GÖNEN

ANTBS3B2-B
ireysel
Sporlar III

OnurŞ / 
MGönen / ÖFA /

ÜÖ / RCeylan

ANTBSB.24-T
aekwondo

Doç.Dr.GÜDER
Ferhat

ANT305B-He
ntbol

Dr. Öğr. Üyesi
Yunus E.ÇİNGÖZ

ANT309B2-Er 
gojenik Yardım 
ve Dopingle 
Mücadele

Öğr.Gör.AKSOY
Ömer Faruk

ANT307B-Ko
ndsiyon
Antrenmanı
ve Yöntemler

Dr.ÇABUK Refik

ANT301B2-A
ntrenman
Bilimi I

Dr.Öğr. Gör.
Bülent TATLISU

ANT307B2-S
porda Beceri
Öğrenimi

Doç.Dr. Murat
KUL

1 8:00
8:50

2 9:00
9:50

3 10:00
10:50

4 11:00
11:50

5 12:00
12:50

6 13:00
13:50

7 14:00
14:50

8 15:00
15:50

9 16:00
16:50

10 17:00
17:50

11 18:00
18:50

12 19:00
19:50

13 20:00
20:50

14 21:00
21:50

15 22:00
22:50
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D
YM

17
06

 F
Ç

-M
T 

20
23

-2
20

4

    
  2

02
3-2

02
4 A

ka
de

mik 
Yıl
ı

GÜZ D
ÖNEMİ

 Fİ
NAL

PROGRAMI

ANT315 Uzmanlık 

 OnurŞ / RÇ/

HA/YEC / UD 

/ HÇelik / FG / 

EY / ÜY/OA/

ÖFA/ÜÖ / 

RCeylan ANT315 
8zmanlı
k

Doç.Dr. 
Murat KUL

ANTBS
3B2-B 
ireysel 
Sporla
r III

ANT303B-
Gelişim ve 
Öğrenme

Dr.Öğ.Üy. UA. 

ANT305B2-
Çocuk ve Spor

Dr.Öğ.Üyesi

 AYDEMİR UĞUR

M. TEAMS

M. TEAMS

M. TEAMS

15 Kişi 49
Kişi

44   Kişi

49  Kişi

43  Kişi

10 Kişi

61  Kişi

20
1-

20
3

Z27
Z28 203
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4 

- 
20

5

20
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- 
20
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20
3
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3
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3
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3-

20
4-

20
5

201



ANT407B-Sp
orda Yetenek
Seçimi

Dr. Öğr. Üyesi
Zekai ÇAKIR

BYFM303-Öğ
retim
Teknolojileri

Dr.Öğr.Üyesi
Gizem BERK

BYFM201-Eği
time Giriş

Dr.Öğr.Üyesi
ALTUNAY Furkan

ANT407B2-Uz
manlık Dalı
Antrenörlük
Uygulaması I

Dr.ÇABUK Refik

BYFM305-Öğ
retim İlke ve
Yöntemleri

Dr.Öğr.Üyesi
BANAZ Emrullah

ANT413B2.61
-YüzmeE

Dr.Öğr. Gör.
Bülent TATLISU

ANT411B2.30 
-Sporda 
İletişim ve 
Halkla 
İlişkiler

Öğr.Gör.AĞIRBA
Ş İnci Seçkin

ANT409B2-Ar
aştırma
Projesi I

Dr. Öğr. Üyesi
Yunus E.ÇİNGÖZ

ANT401B2-S
por Analizi ve
İstatistik

Dr.Öğ.Üyesi
AYDEMİR UĞUR

ANT411B2.09
-Fair Play

Doç.Dr. Mevlüt
GÖNEN

ÜSD

BTatlısu / ZÇakır /
OnurŞ / HA / UD /

YEC

ANT403B2-S
porda
Performans
Ölçüm ve
Değerlendirm
e Doç .Dr. Öztürk

AĞIRBAŞ

BYFM407-Öz
el Öğretim
Yöntemleri

Dr.Öğr.Üyesi
KARAÇİL Mehtap

BYFM409-Re
hberlik ve
Özel Eğitim

Dr.Öğr.Üyesi
AKEREN İhsan

1 8:00
8:50

2 9:00
9:50

3 10:00
10:50

4 11:00
11:50

5 12:00
12:50

6 13:00
13:50

7 14:00
14:50

8 15:00
15:50

9 16:00
16:50

10 17:00
17:50

11 18:00
18:50

12 19:00
19:50

13 20:00
20:50

14 21:00
21:50

15 22:00
22:50
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Cumartesi Pazar Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar Pazartesi
13 Ocak 2024  14 Ocak 2024 15 Ocak 2024  16 Ocak 2024  17 Ocak 2024  18 Ocak 2024   19 Ocak 2024 20 Ocak 2024  21 Ocak 2024 22 Ocak 2024     23 Ocak 2024        24 Ocak 2024
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ANT413B2-Uz
manlık Alan
Eğitimi III

Doç.Dr. Murat
KUL

ANT413Uzmanlık 

 OnurŞ / MG/RÇ/

HA/YEC /MUD / 

HÇelik / FG / EY / 

ÜY/OA/ ÖFA/ ÜÖ 

/ RCeylan

ANT403B-Ölç
me ve
Değerlendirm
e

Dr. Öğr. Üyesi
Ramazan
CEYLAN

ANT405B2-S
porda Teknik
Taktik
Öğretim
İlkeleri

Dr. Öğr. Üyesi
Zekai ÇAKIR

46  Kişi

46  Kişi

40  Kişi

41  Kişi

M. TEAMS

M. TEAMS

M. TEAMS

M. TEAMS

25  Kişi

18  Kişi

201

20
3

20
4-

20
5

M. TEAMS

201
202
203

208
209

20
4

SALON

Y.HAVUZU

203-204-205-206


